中央广播电视大学文件

关于2012春继续开展中级财务会计（一）课程
基于网络考核改革试点工作的通知
电大考〔2012〕8号
                          ：
为推进课程考核改革步伐，进一步探索适应远程开放教育成人在职学习的课程学习评价方式，中央广播电视大学决定在2012年春季继续开展中级财务会计（一）课程基于网络考核改革试点工作。现将有关事宜通知如下：
一、试点单位

天津电大经管学院，山西电大直属分校，辽宁电大直属分校、本溪市电大，哈尔滨电大直属学院，大连电大直属学院，广东电大湛江分校、汕头分校、佛山分校、肇庆分校、阳江电大、珠海电大、中山电大，贵州电大成人开放教育学院，重庆电大南岸分校、重庆电大渝中区分校，宁夏电大直属分校，青岛电大直属学院，中央电大直属学院北京学习中心、南海学习中心南海校本部（校本部）、太原学习中心（包括太原校本部、娄烦、清徐、小店四个教学点）。
二、考核对象

本学期注册学习上述试点单位中级财务会计（一）课程的学生。

三、考核方式及考核内容
本课程（试卷号：2863）考核由网上形成性考核和网上终结性考试组成。形成性考核成绩占课程总成绩的50%，由5次作业（占形考成绩80%）和1次学习评价（占形考成绩20%）组成。该学习评价由课程辅导教师在学期末对其所辅导的每位学生一学期的总体学习状况进行打分。终结性考试为闭卷考试（考试时间60分钟），占课程总成绩的50%。形成性考核和终结性考试均及格者才能合成该课程综合成绩。课程具体考核内容和要求见“中央电大形成性测评系统”公告区栏目中的《中级财务会计（一）课程基于网络考核改革方案》。

本课程网上形成性考核通过登录“中央广播电视大学网络考试平台”（www.etas.com.cn，即新版考试平台，）进入“中央电大形成性测评系统”进行；网上终结性考试通过登录考试平台网站，进入“中央电大终结性考试系统”进行。
四、工作安排及有关要求
1．请各试点单位接到本通知后，重新接收新教务管理系统中该课程的考试安排，并做好网上考核工作的组织与落实。
2．本课程网上形成性考核任务（作业）发布与提交时间见本课程考核方案。网上终结性考试的计划下发、考试日期、学生报考、考场编排等工作安排将随2012年春季其它基于网络考核课程同时进行，具体要求见中央电大2011年12月31日印发的《关于2012年春季继续开展基于网络的课程考核改革试点工作的通知》（电校考〔2011〕20号）。
3．上学期参加本课程试点成绩不合格的学生，本学期须继续参加试点考核。若上学期试点形考成绩合格终考成绩不合格，本学期只需参加网上终结性考试；若上学期试点形考成绩不合格终考成绩合格，本学期只需参加网上形成性考核。

五、管理及技术服务

1．技术支持
联 系 人：陆璐
联系电话：（010）66490618
E－mail：lulu@mail.open.com.cn
电   话：400-810-3299（免长途费）

2．中央电大中级财务会计（一）课程主持教师
联 系 人：艾大力

联系电话：（010）57519184

E－mail：aidl@crtvu.edu.cn
3．中央电大考试中心

联 系 人：潘焦萍

联系电话：（010）57519082
E－mail：panjp@crtvu.edu.cn
二○一二年三月一日
主题词：电大  考试  课程考核改革  试点  通知

	中央广播电视大学考试中心                   2012年3月1日印发

4
2